



Hej!

Jag vill börja 606 class första klubbmeddelande med att presentera mig själv. Mitt namn är Ole Bundgaard, sekreterare för 606 class i Skandinavien.

Jag hör att Du säger, vem har valt honom till sekreterare?? Och jag svarar, det har jag själv, då jag annars inte skulle kunna skriva detta klubbmeddelande till Dig. Det skall framdeles bli ett klubbmeddelande varje månad med nytt från hela Skandinavien.

Lokala nyheter eller meddelanden som Du vill ha med i klubbmeddelandet intefoneras eller insändes till undertecknad.

606 skall inom 3 år vara Skandinavians största aktiva kölbåtsklass på kappseglingsbanorna.

Att vi inte tippar helt fel visade båtmässan i Stockholm; 12 båtar sålda på 10 dagar, och när detta meddelande skrives räknar vi 28 båtar. Och tänk då på att försäljningen just har börjat. Sista året blev båten som bekant endast provseglad med 5 båtar för att Du skulle få en genomprovad båt när den släpptes ut för försäljning.

För att Du redan nu skall kunna ta kontakt med seglare som har beställt 606 medsänder jag adresser med telefonnummer på alla nya ägare.

Då GKSS har valt 606 till sin nya entypsbåt kommer klassbestämmelserna att utarbetas genom GKSS' försorg i samråd med Pelle Pettersson och Monark-Crescent AB.

Klassbestämmelserna skall vara klara den 1 april 1970.

GKSS står som värd vid Interskandinaviska 5 klubbs juniorregatta, som skall seglas nära Långedrag den 25 - 30 juni 1970.

Då juniorerna skall segla i 606 frågar jag redan nu Dig som har båten nära Göteborg, om Du vill låna ut Din båt till dessa seglingar. Ring vänligen till GKSS' expedition snarast möjligt, telefon 031/24 35 29.

606 kommer att demonstreras och kan provseglas på följande ställen:

One-of-a kind-seglingar i Saltsjöbaden den 26 april

Konsumentseglingarna i Hjuvik den 2 maj

Dansk Sejlunions ungdomsudvalgs testseglingar i Hellerup den 23-24 maj

Dansk Sejlunions ungdomsudvalgs testseglingar i Kerteminde den 6-7 juni

Dansk Sejlunions ungdomsudvalgs testseglingar i Fredericia den 13-14 juni eller 20-21 juni

Vi arbetar just nu med att få fram motorfäste, bomtält, sprayhood, cockpitpresenning. Priser följer med nästa meddelande.

Med seglarhälsningar

Ole Bundgaard

Monark-Crescent AB

Båtsektionen

432 00 Varberg

telefon: 0340/660 00, ankn 287